
UCHWAŁA NR XVIII/121/12
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

nr 142, poz 1591, ze zm.) Rada Gminy Wielgie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Wielgie nieruchomości położonej w miejscowości 

Wielgie oznaczonej numerem ewidencyjnym 506/3 o powierzchni 0,0095 ha zapisanej w księdze wieczystej 

KW 32460, będącej własnością Państwa Kazimierza i Ewy Matera. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wielgie 

Halina Sztypka

Strona 1Id: 8A6AE4E3-648D-499B-9A80-29F98D551FF8. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

uzasadnieniE 

Właścicielem nieruchomości położonej w miejscowości Wielgie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 506/3, objętej księgą wieczystą KW 32460 są Państwo Kazimierz i Ewa Matera. 

Przedmiotem przejęcia będzie grunt grunt na którym znajduję sie przepompownia ścieków w związku 
z powyższym w celu zapewnienia właściwej eksploatacji przepompowni przejęcie nieruchomości 506/3 jest 
uzasadnione. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Sztypka

Id: 8A6AE4E3-648D-499B-9A80-29F98D551FF8. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————




